
ZARZĄDZENIE NR 362/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady ds. Budżetu Obywatelskiego i Komisji 
Odwoławczej działających w ramach Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz § 19 ust. 2 - 5 w związku z § 20 ust. 6-8 Uchwały Nr XLI/1123/22 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie wprowadzenia zasad i trybu przeprowadzania 
Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 3968), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 281/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 czerwca 2023 r. w sprawie 
powołania Rady ds. Budżetu Obywatelskiego i Komisji Odwoławczej działających w ramach 
Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuję Radę ds. Budżetu Obywatelskiego, zwaną dalej Radą, w której skład wchodzą: 

1) przedstawiciele organizacji pozarządowych: 

a) Adamski Radosław, 

b) Baranowski Jakub; 

2) przedstawiciele Rad Osiedli Miasta Szczecin: 

a) Krauze Krzysztof, 

b) Marcinów Katarzyna; 

3) przedstawiciele mieszkańców Miasta Szczecin: 

a) Banaszek Tomasz, 

b) Bez Sinan, 

c) Malinowska-Wasiluk Agnieszka, 

d) Małecki Zbigniew, 

e) Rzeszotarski Krzysztof; 

4) przedstawiciele jednostek miejskich wybranych przez Prezydenta: 

a) Jasionowska Agnieszka, 

b) Markowska Joanna, 

c) Wilkocki Michał.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Powołuję Komisję Odwoławczą, zwaną dalej Komisją, w której skład wchodzą: 

1) przedstawiciele Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Szczecin: 

a) Gieryga Mateusz, 

b) Jerzyk Henryk, 

c) Rogaczewska Wiktoria, 

d) Smoliński Dariusz; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF629938-2CE3-4A48-B726-6A724393A44B. Podpisany Strona 1



2) autorka zwycięskich projektów poprzednich edycji Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 
- Marczyńska Anna.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF629938-2CE3-4A48-B726-6A724393A44B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 362/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 4



	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2



	§ 2


